
ПРОЄКТ 

від 05.06.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Про визнання таким, що втратило 

чинність рішення виконавчого 

комітету Черкаської міської ради 

від 05.05.2022 № 341 «Про 

визначення повноважень» 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 31.12.2024     

№ 1544 «Деякі питання надання державної підтримки внутрішньо переміщеним 

особам», виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 05.05.2022 № 341 «Про визначення повноважень». 

2. Доручити управлінню інформаційної політики Черкаської міської ради 

(Крапива Ю.Б.) оприлюднити рішення в засобах масової інформації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління розвитку соціальної сфери департаменту 

соціальної політики Черкаської міської ради Ніконенко Ю.В. 

 

 

Міський голова               Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

   

 


